
Uživatelský manuál
LED zářivkové svítidlo Premium

Důležité bezpečnostní informace
1. Pozorně si prostudujte tento manuál, před použitím výrobku a uschovejte jej pro budoucí potřebu.
2. Za poškození vzniklé nesprávným použitím nebo změnou ve struktuře výrobku společnost LED Solution s.r.o. nenese žádnou odpovědnost.
3. Před jakoukoliv manipulací s výrobkem se ujistěte, že přívod elektrické energie je vypnutý.
4. Veškeré činnosti prováděné na elektrických zařízeních musí vykonávat pouze osoba s elektrotechnickou kvalifikací.
5. Držte se zobrazovaných schémat pro zapojení z důvodu bezpečnosti.
7. Výrobek je určen pouze pro použití v suchém prostředí.
8. Výrobek není stmívatelný.
9. Výrobek je určen pro zapojení s dodávanými propojkami a kabely.
10. Pro čištění výrobku je nejvhodnější navlhčená bavlna. K čištění nepoužívejte rozpouštědla, ředidla či alkohol.
11. Výrobek chraňte před usazením pevných a jiných částic na svítidle.
12. Rozsah pracovních teplot je -20 až +40 °C.
13. Světelný zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný, po skončení životnosti svítidla či poškození krytu je nutno vyměnit celé svítidlo.
14. V případě poškození světelného zdroje výrobek nelze opravit. POZOR: Nedívat se přímo do světleného paprsku diody/diod LED.
15. POZOR: nebezpečí úrazu elektrickým proudem!!!

Produktová specifikace
1. Životnost: díky použitým kvalitním materiálům je životnost výrobku až 50.000 hodin.
2. Vyzařovací úhel: výrobek má vyzařovací úhel 180°.
3. Vhodné pro: hotely, bary, kavárny, obchodní domy, domácnosti, školy, kanceláře, průmyslové objekty, atd…

LED Solution s.r.o.,
M.Horákové185/66,
Liberec 460 07

Model Kód produktu Rozměr
(mm)

Jmenovité
napětí AC

(V) 50 - 60 Hz
Výkon
(W)

Teplota
chromatičnosti

(K)

Světelný
tok
(lm)

LED zářivkové svítidlo 60cm 10W Premium ZARSV60CM10W-TB 598 85 - 265 10 3000 1400

LED zářivkové svítidlo 60cm 10W Premium ZARSV60CM10W-DB 598 85 - 265 10 5000 1400

LED zářivkové svítidlo 120cm 18W Premium ZARSV120CM18W-TB 1198 85 - 265 18 3000 2520

LED zářivkové svítidlo 120cm 18W Premium ZARSV120CM18W-DB 1198 85 - 265 18 5000 2520

LED zářivkové svítidlo 150cm 24W Premium ZARSV150CM24W-TB 1498 85 - 265 24 3000 3360

LED zářivkové svítidlo 150cm 24W Premium ZARSV150CM24W-DB 1498 85 - 265 24 5000 3360

www.ledsolution.cz obchod@ledsolution.cz

A: Uchycení svítidla
1. Připevněte přiložené kovové klipy do zdi pomocí vrutů a hmoždinek.
2. Svítidlo do nich zacvakněte.

B: Zapojení svítidla do sítě
1. Vypněte přívod elektrické energie.
2. Napájecí kabel připojte do sítě 230V, použĳte libovolný konec svítidla.
3. Druhý konec svítidla zaslepte záslepkou nebo připojte další svítidlo pomocí
propojovacího konektroru.
!!!Nenapájený konec svítidla musí být vždy zaslepen!!!

Seznam příslušenství: kovové klipy pro uchycení, záslepka, napájecí konektor, propojovací konektor v.1.0.2


